ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К  А Р  А Р

г .Л е н и н о г о р с к

О внесении изменения в Положение о
добровольческой (волонтерской)
деятельности в муниципальном образовании
«Лениногорский муниципальный район»,
утвержденное постановлением
Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики
Татарстан от 21.12.2018 №1973

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 №265-ФЗ «О
внесении изменения в статью 2 Федерального закона «О благотворительной
деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Исполнительный комитет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Положение о добровольческой (волонтерской) деятельности в
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»,
утвержденное постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
21.12.2018 №1973, следующее изменение:

абзац 6 пункта 1.6 изложить в следующей редакции:

«поддержки, укрепления и защиты семьи, многодетности, сохранения
традиционных семейных ценностей, популяризации института брака;».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Лениногорского
муниципального района.

http://pravo.tatarstan.ru

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму»
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район».

Руководитель 3. Г. Михайлова

Г а л и м о в а  Л .М .
5- 44-72